
1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren

X 2. BL-Nord Herren
BL Damen

X Meisterrunde
Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   8 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D040084 21 344 834 D086214 16 352 817

D001010 11 330 796 D086211 13 326 802

D089365 24 416 899 D086224 23 376 863

D100797 15 334 816 D037726 17 323 820

D027321 22 352 835 D086220 8 316 788

D027320 10 314 792 D054485 5 310 774

Punkte: 4 103 2090 4972 Punkte: 3 82 2003 4864

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D097095 7 299 778 D034797 9 317 789

D054532 20 336 829 D034799 18 350 822

D097093 12 316 798 D034716 6 306 777

D097097 2 296 758 D098881 1 284 721

D067927 4 309 774 D041609 3 302 769

D097092 19 359 822 D047439 14 340 811

Punkte: 2 64 1915 4759 Punkte: 1 51 1899 4689

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

Windstärke 10 Kassel 3 1 2 3 4 13 75 103 304 2

Union Gelsenkirchen 4 2 3 4 3 16 103 82 355 1

SK Kamp-Lintfort 2 3 4 1 2 12 58 64 300 3

TSV Salzgitter 1 4 1 2 1 9 64 51 241 4

Bemerkungen:

4

Jäger, Sebastian

Weitzel, Frank

Wolf, Erich

Osterwind, Benedikt

Brennecke, Jürgen

Stieglitz, DirkSchlitzberger, Uwe

2. Tag
EWP

63

78 92

72 106

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Batsch, Sascha

Mertsch, Mike

TSV Salzgitter

Eichenhofer, Nils

Bremer, Joachim

Bernsee, Marcel

Brandenburg, Jörg

Lardenoije, Henk

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Klöpfel, Sebastian

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Tasche, StephanWestmeier, Dirk

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Twardowski, Andreas

Warnecke, Carsten

Hamann, Adelmo

Schinke, Carsten

1. Tag
EWP

Höper, Daniel

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

87 39

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelzentrum Auepark

03. März 2018

63

5

Windstärke 10 Kassel Union Gelsenkirchen

SK Kamp-Lintfort

Mandelik, Timo

Pagel, Manfred
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D086214 Jäger, Sebastian Union Gelsenkirchen 3 21 23 24 16 84 864 904 894 817 2585,0
2. D086224 Stieglitz, Dirk Union Gelsenkirchen 3 23 21 16 23 83 872 891 829 863 2626,0
3. D040084 Mandelik, Timo Windstärke 10 Kassel 4 18 20 22 21 81 854 889 867 834 2610,0
4. D054532 Mertsch, Mike SK Kamp-Lintfort 2 15 24 14 20 73 843 908 818 829 2490,0
5. D037726 Wolf, Erich Union Gelsenkirchen 3 11 17 23 17 68 806 876 870 820 2502,0
6. D089365 Schlitzberger, Uwe Windstärke 10 Kassel 4 16 9 13 24 62 843 851 815 899 2509,0
7. D047439 Schinke, Carsten TSV Salzgitter 1 24 13 8 14 59 886 858 800 811 2469,0
8. D097092 Batsch, Sascha SK Kamp-Lintfort 2 13 14 11 19 57 836 866 812 822 2470,0
9. D067927 Lardenoije, Henk SK Kamp-Lintfort 2 12 19 20 4 55 816 883 864 774 2454,0
10. D034797 Brandenburg, Jörg TSV Salzgitter 1 20 4 21 9 54 857 812 867 789 2468,0
11. D001010 Pagel, Manfred Windstärke 10 Kassel 4 9 15 17 11 52 798 867 830 796 2495,0
12. D086211 Brennecke, Jürgen Union Gelsenkirchen 3 17 5 15 13 50 843 825 828 802 2470,0
13. D097093 Bernsee, Marcel SK Kamp-Lintfort 2 22 11 4 12 49 866 854 769 798 2433,0
14. D034799 Twardowski, Andreas TSV Salzgitter 1 8 1 18 18 45 795 784 842 822 2448,0
15. D086220 Osterwind, Benedikt Union Gelsenkirchen 3 18 19 8 45 882 859 788 1670,0
16. D100797 Klöpfel, Sebastian Windstärke 10 Kassel 4 10 7 12 15 44 803 833 812 816 2448,0
17. D097095 Bremer, Joachim SK Kamp-Lintfort 2 7 16 7 7 37 790 869 800 778 2368,0
18. D027320 Westmeier, Dirk Windstärke 10 Kassel 4 6 10 10 10 36 789 852 810 792 2451,0
19. D034716 Warnecke, Carsten TSV Salzgitter 1 14 6 5 6 31 836 826 770 777 2373,0
20. D027321 Weitzel, Frank Windstärke 10 Kassel 4 4 22 26 787 835 787,0
21. D097097 Eichenhofer, Nils SK Kamp-Lintfort 2 22 2 24 894 758 758,0
22. D041620 Unger, Philipp TSV Salzgitter 1 12 9 21 857 807 1664,0
23. D086208 Netzel, Dennis Union Gelsenkirchen 3 5 8 6 19 788 847 796 1635,0
24. D041608 Weber, Stefan TSV Salzgitter 1 19 19 856 0,0
25. D041609 Höper, Daniel TSV Salzgitter 1 2 3 3 3 11 780 799 767 769 2335,0
26. D037951 Schlagregen-Fonteyn, SK Kamp-Lintfort 2 3 2 5 785 760 1545,0
27. D054485 Tasche, Stephan Union Gelsenkirchen 3 5 5 774 774,0
28. D089367 Ullrich, Walter Windstärke 10 Kassel 4 2 1 3 785 753 1538,0
29. D086253 Condello, Vincenzo Union Gelsenkirchen 3 1 1 747 747,0
30. D098881 Hamann, Adelmo TSV Salzgitter 1 1 1 721 721,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Nord 2018
Einzelwertung
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